
OÜ ATI Grupp taotleb Keskkonnaminis-
teeriumilt luba ehituslubjakivi kaevanda-
miseks Harku lubjakivimaardla 9,49 ha 
suurusel mäeeraldisel. 
 Taotletav kaevandamisala teenindus-
maa pindalaga 46,58 ha (sh mäeeraldis 
pindalaga 9,49 ha) asub Harku Karjäär 
AS-i mahajäetud tootmisalal. Mäeeraldise 
teenindusmaa moodustavad riigimaa 
katastriüksused „Karjääripõhja“, „Sauna“, 
„Abbassovi“ ja „Künka“. 
 Harku vallavolikogu ja vallavalitsus 

on kaevandamise alustamise vastu ning 
volikogu andis oma 29. juuni istungil kae-
vandamisloa taotlusele eitava vastuse. 
“Kaevandamisega kaasnev müra ja õhu-
saaste halvendaks tunduvalt ümberkaud-
sete elanike elukvaliteeti. Õhkõrn rahu, mis 
piirkonnas on saavutatud, kaoks taas,” ütles 
volikogu istungil abivallavanem Sulev Roos. 
 Harku vallas asuvad paekivivarud on 
aastaid olnud kaevandamisega tegelevate 
ettevõtete huviorbiidis. Killustikupõud on 
huvi veelgi suurendanud. “Harku valla-

volikogu ja vallavalitsus on teinud tööd 
vastupidises suunas, et vähendada kae-
vandamisala Harku vallas ning sellega ka 
kaevandamise mõju loodusele ja inimeste 
elukeskkonnale. Enne kui ei ole valminud 
valla uus üldplaneering ning paika pandud 
loodava Sõrve looduskaitseala piirid, on 
raske piirkonna teisi võimalikke arenguid 
ette näha,” ütles volikogu esimees Allan 
Kiil, kelle eestvedamisel algatas volikogu 
möödunud aastal paikkonna kaitsmiseks 
Sõrve looduskaitseala loomise menetluse.  
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Harku valla
 TEATAJA

Muraste külas asuva Kallaku tee ehi-
tustööd käivituvad juuli alguses ja tee 
tuleb vallale üle anda hiljemalt 15. 
septembriks 2006. a.  Ehituse käigus 
pannakse teele must kate, rajatakse 
jalgtee ning ehitatakse tänavavalgustus. 
 Tööde maksumus kokku on veidi 
üle 7,2 miljoni krooni, millest tee ehi-
tus moodustab 6,2 miljonit krooni. 
Teetöid hakkab tegema aktsiaselts 
KPK Teedeehitus ja tänavavalgustust 
aktsiaselts Elero. Järelvalvet teetööde 
osas teeb Teede Projektijuhtimise AS. 

Tabasalu Jazz tulekul
14.-15. juulini toimub seitsmendat korda 
rahvusvaheline festival Tabasalu Jazz Fest. 
 14. juuli kontsert pealkirjaga „Mu süda 
ärka üles“ toimub mereäärses Rannamõisa 
kirikus, kus Helin-Mari Arder ja Siim Aimla 
trio esitavad eesti vaimulikke rahvalaule, 
mis on pärit peamiselt Lääne-Eestist ja 
saartelt.  Arranžeeringud sisaldavad kiriku-
muusika, rahvamuusika, jazzi ja klassikalise 
muusika elemente.
 15. juuli muusikapidu toimub tradit-
siooniliselt Tabasalu keskväljakul, kuhu 
seatakse üles suur lava, katusealused ja 
toitlustustelk. Kuna Eestis pole juba aastaid 
saanud kuulata kõrgetasemelist dixieland-
muusikat, sai festivalile kutsutud Dixieland 
Jubilees Taanist. Tegemist on ilmselt kõige 
lustlikuma ja elurõõmsama kollektiiviga, kes 
kunagi Tabasalu Jazzil üles astunud on. 
Lisaks suurepärasele pillivaldamisele on 
need mehed ka head lauljad ja oma andeid 
nad vaka all ei hoia. 
 Politseiorkester koos Eesti tippsolis-
tidega on ikka ja jälle üllatanud avalikkust 
põnevate kontsertprogrammidega. Seekord 
astuvad nad üles kavas „Unustamatu Arne 
Oit“ koos Kaire Vilgatsi ja Karl Madisega. 
Lisaks tuhandetele eestlastele armsaks 
saanud lugudele nagu „Minu südames sa 
elad“, „Seenekorjamise laul“, „Lõke pree-

rias“  jpt. kõlab kontserdil ka päris tundmatut 
Oidi loomingut. Kõik lood on uues kaasaeg-
ses ja värskes arranžeeringus.
 Vokaalmuusika maailmataset esindab 
6-meheline, vaid lauljatest koosnev grupp 
ManSound Ukrainast. Need mehed avar-
davad ettekujutust inimhääle võimalustest, 
lauldes kas jazzitöötlusi, popmuusikat või 
ukraina rahvamuusika seadeid. Ansambli 
kontsertreisid on neid viinud paljudesse 
riikidesse, eriti palju nende austajaid on 
USA-s, kus näiteks maailma ühel suurimal, 
Lionel Hamptoni jazzfestivalil on nad esine-
nud koguni kolmel korral.  
 Kontserdi lõpetab Raivo Tafenau oma 
ansambliga. Seal teevad külalissolistidena 
kaasa noor soome trompetigeenius Kalevi 
Louhivuori, kes äsjasel ülemaailmsel trom-
petimängijate konkursil Monacos jäi ülinapilt 
teisele kohale ning türgi päritolu rootsi laulja 
Hayati Kafe, kelle mahe sinatralik bariton ja 
loomulik lavashow teevad temast maiuspala 
ilunautlejatele. 

14. juuli Rannamõisa kirik
kell 19.00 Helin-Mari Arder & Siim Aimla 
trio kavaga „Mu süda, ärka üles“
(eesti vaimulikud rahvalaulud)

15. juuli Tabasalu keskväljak
kell 17.30  Dixieland Jubilees (Taani)

kell 19.00  Politseiorkester, Kaire Vilgats ja 
Karl Madis kavas „Unustamatu Arne Oit“
kell 20.00  ManSound (Ukraina)
kell 21.30  Raivo Tafenau Project feat. 
Kalevi Louhivuori (Soome) ja Hayati Kafe 
(Rootsi)

Piletid on müügil Piletilevi ja Piletimaailma 
müügikohtades ning kohapeal.
Info festivali kohta www.tabasalujazz.ee

Algab kauaoodatud 
remont Kallaku teel

Volikogu ei toetanud kaevandamisloa andmist
Uue lasteaia asukoht valitud
Vallavolikogu liikmed toetasid vallava-
litsuse ettepanekut rajada Harkujärvele 
Ventri tee 6 kinnistule uus 144-koha-
line lasteaed. Seoses sellega peavad 
arendaja, OÜ Strantum ja vallavalitsus 
leidma optimaalse lahenduse ka uue 
koolihoone rajamiseks paikkonda. 
Vallavalitsus on alustanud läbirää-
kimisi AS-ga Ceres naaberkinnistu 
võimaliku omandamise osas tuleva-
se koolihoone tarbeks. Vallavalitsus 
pöördub ka vabariigi valitsuse poole 
täiendava palvega omandada riigile 
kuuluv naaberkinnistu spordisaali ja 
staadioni rajamise eesmärgil. 

Tänavu kevadel alustas VWF Holding 
OÜ tellimusel AS Oma Ehitus Harku-
Rannamõisa tee äärde silmatorka-
va büroo- ja toomishoone ehitust. 
Tegemist on ASi Frog tehasega, kus 
hakkavad valmima nii erinevad nö lin-
namööbli (tänava-  ja pargipingid, prü-
giurnid, erinevad postid jmt) kui maa-
aluste kommunikatsioonide detailid.
 Jälgides ühes tehase omanikfirma 
AS Veeseadmed juhatuse esimehe Leino 
Pankiga mööda ehitusplatsi toimekalt liiku-
vaid kraanasid-teerulle, avaneb juba selge 
ettekujutus tulevase tehase mastaapidest. 
Kokku tuleb tänavu oktoobris valmivasse 
tehasesse ligi 3500 ruutmeetrit tootmispin-
da ning sellele lisaks kerkib ka 2-korruse-
line ja ligi 500-ruutmeetrine büroohoone.
 “OÜ VWF Holding investeerib oma 
tütarfirma Frog tehasesse ligi 50 miljo-
nit krooni. Tehas hakkab lisaks linna-
mööblile tegema ka erinevaid allhanke-
töid Skandinaavia firmadele lehtterasest 

ja plastmassist detailide valmistamiseks,” 
räägib Leino Pank.
 Tootmishoone on juba katuse all ning 
käivad viimistlustööd. Tehase tootmisliinid 
tarnitakse Soomest ja Jaapanist ning nen-
desse investeeritakse 15 miljonit krooni. 
Tehasesse tulevad erinevad liinid plasti ja 
lehtterase töötlemiseks ning valmisdetaili-
de värvimiseks.
 Kokku hakkab sügisel Frogi tehases 
tööle 70 inimest, kuid tootmismahu kasva-
des on kavas töötajate hulka suurendada 
vähemalt sajani.
 Harku abivallavanema Vello Viiburgi 
sõnul on uus rajatav ettevõte oluline val-
lale töökohtade loomise mõttes. Paljud 
vallaelanikud, kes varem olid sunnitud 
Tallinnas või Keilas tööl käima, võivad 
nüüd töökoha leida hoopiski kodu lähedal.
 Leino Panki kinnitusel omandas VWF 
Holding tehase krundi juba aastate eest. 
Määravaks sai kinnistu hea logistiline asu-
koht tulevase Tallinna ringtee ääres ning 

Harku valla soosiv suhtumine ettevõtlusesse.
 Ja kuigi ehitustööd omandatud krundil 
kujunesid oodatust keerukamaks – poole 
tehase territooriumi pealt muutus paeklint 
ühtäkki savipinnaks – on omanikud oma 
investeeringuga rahul.
 “Nõudlus meie toodangu järel nii 
Skandinaavias kui Baltikumis on üha kas-
vav.  Hakkame tegema nii allhanget kui 
omaenda disainitud tooteid. Usun, et Frog 
ja tema tooted saavad  Läänemere riikide turgu-
del tugevateks tegijateks,” lubab Leino Pank.

Kristi Hürri

 

 

Tabasalu veerele kerkib linnamööbli tehasVahetus bussiliini nr 300 
teenindaja
Alates 01. juulist lõpetas OÜ 
Bussipartner bussiliini nr 300 Tallinn 
– Harku – Rannamõisa teenindami-
se. Liini nr 300 teenindamise võttis 
üle Pesor Liinid. Buss jääb sõitma 
sama graafiku alusel, peatused ja 
väljumisajad teenindaja vahetumisel 
ei muutunud. 

Kuumad suveilmad toovad randa-
desse rohkelt rahvast ning neil päevil 
sagenevad ka randades toime pandud 
vargused. Enamasti langevad varaste 
saagiks rannaliival ujujaid ootavad raha-
kotid ja mobiiltelefonid. 
 Põhja Politseiprefektuuri Põhja 
politseiosakonna vanemkomissar 
Einar Lillo soovitab supelrandades 
oma asju valveta mitte jätta. „ Enamus 
supelrannas varguse ohvriks lange-
nuist olid arvamusel, et suudavad 
veest või palliplatsilt oma asjadel 
silma peal hoida", selgitab Lillo.   
    Kõige sagedamini langevad varaste 
saagiks valveta jäetud mobiiltelefonid, 
rahakotid, fotoaparaadid ja muud väi-
kesed, kuid hinnalised tehnikasead-
med. „Need on asjad, mida on kerge 
kaasa võtta ja märkamatult põgene-
da," selgitab vanemkomissar Lillo.  
Põhja Politseiprefektuur

Suvekuumade saabudes 
sagenevad vargused 
rannaaladel

Dixieland Jubilees

Hayati Kafe

Heakorra eest hoolitseb omanik
Suvi on maja- ja maaomanikele tegus aeg. 
Oma koduümbruse korrastamine võib olla 
nii meeldiv ajaviide kui ka tüütu kohus-
tus, seetõttu näeb vallas liikudes laitmatu 
heakorraga kruntide kõrval laokil elamisi, 
mis häirivad naabreid ja möödujaid. Krundi 
korras hoidmine, muru niitmine ning piirete 
korrastamine on aga omaniku kohustus. 
 Harku valla heakorra eeskirja järgi on 
hoone, rajatise või krundi valdaja, samuti 
ehitus- ja remonditöid teostava ettevõtte 

kohuseks hoida oma vahenditega korras 
sellega piirnev puhastusala.  Puhastusala 
ulatub ristisuunas krundi piirist tee või 
tänava servani. Hoonete ja ehitiste vahelise 
maa-ala puhastusala piiriks on kruntide 
piirid, nende puudumisel hoonete ja ehitiste 
vaheline mõtteline telgjoon.  
 Puhastusalal tuleb koristada prügi, 
kõrvaldada kõnnitee tehiskattest või sõi-
dutee rentslist välja kasvav umbrohi ning 
puuvõsud, kärpida puude ja põõsaste oksi, 

pügada hekke ja niita muru ning remontida 
ja hoida korras piirdeaiad.
 Samuti on ehitise, hoone või rajatise 
omanik või haldaja kohustatud kinnita-
ma nähtavale kohale hoone tänavapoolsel 
küljel maja numbrisildi tänavanimetusega, 
varustama krundi konteinertüüpi prügikas-
tiga ja sõlmima prügiveo lepingu Adelan 
Prügiveod OÜ-ga ning kindlustama krundil 
või puhastusalal asuvatele tuletõrje veevõ-
tukohtadele takistusteta juurdepääsu.

Linnamööbli tehas kerkib jõudsalt - 
oktoobriks valmib 3500 m2 tootmispinda

Allan Kiil: Kord öise viinamüügiga on 
käest ära ja vallaelanikelt on tulnud sel 
teemal väga palju nurinat. Hilisõhtuti 
ja öösiti võib näha, et Tallinnast sõi-
detakse Harku valda alkoholi ostma, 
sellega käib aga kaasas lärm ja riku-
takse ümberkaudsete elanike rahu. 
Küsimus tuleb kindlasti lahendada ja 
16. augusti istungil hakkab volikogu 
teemat tõsiselt arutama. Suure tõe-
näosusega võib august jääda öise 
alkoholimüügi viimaseks kuuks Harku 
vallas. 

Kas ja millal keelatakse 
öine alkoholimüük Harku 
vallas?

Volikogu esimees vastab



Harku vallavalitsuse   
04. juuli istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Määrati hooldaja raske puudega isikule. Ravi- ja 
rehabilitatsioonitoetust makstakse 8 isikule, koo-
litoetust ühele isikule, küttetoetust ühele isikule. 
Tähtpäevatoetust makstakse 11 eakale. Avaliku 
ürituse korraldamise luba anti Orienteerumisklubile 
Orion matkaorienteerumisvõistluse Keila-Joa 
Rogain 2006 korraldamiseks 29.-30. juuli; Tabasalu 
JazzFesti korraldamiseks. Vääna Lasteaed-alg-
kooli juhatajaks kinnitati Maris Viisileht, Tabasalu 
Lasteaed Tibutare juhatajaks Lea Treiberg ning 
Tabasalu Muusikakooli direktoriks Kalev Konsa. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Liikvas Neeme kinnistu aadressiks määrati Puukooli 
tee 11. Moodustati riigihanke “Sütemetsa tee ehitus” 
avaliku pakkumise läbiviimise komisjon. Eraldati 
vahendid Harkus ”Põhja 1 Harku“ korteriühistule 
elamu akende ülemise osa remonttööde osaliseks 
katmiseks ning Tabasalus Lasteaia 9 korteriühistule 
“Telliskivi” elamu elektripaigalduse rekonstrueeri-
mistööde osaliseks katmiseks. Määrati projekteeri-
mistingimused  Murastes Rehe tee 8 kahe korte-
riga elamu ehitusprojekti; Suurupis Soontevahe I 
maaüksuse veevarustuse ja kanalisatsiooni täna-
vavõrkude ehitusprojekti; Murastes Muraste tee ja 
kergliiklustee ning tänavavalgustuse tööprojekti; 
Suurupis Maantee II ühisveevärgi ja kanalisatsioo-
ni trasside ehitusprojekti; Laabi külas Veduri tee 
1 abihoone ehitusprojekti; Sõrve külas Hiie teise 
üksikelamu ehitusprojekti; Liikvas Kople 1 kahe 

korteriga elamu ehitusprojekti; Liikvas AÜ Mardi nr 
3 aiamaja ehitusprojekti; Liikvas AÜ Moodul nr 10 
aiamaja ehitusprojekti;  Naage külas AÜ Suvi nr 72 
aiamaja laiendamise; Naage külas AÜ Tuuline rand 
nr 13 aiamaja rekonstrueerimisprojekti; Türisalus AÜ 
Pärna nr 6 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; AÜ 
Türisalu 5 nr 7 aiamaja ehitusprojekti; AÜ Türisalu 9 
nr 12 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Türisalus 
AÜ Adra nr 84 aiamaja ümberehitusprojekti; Kütke 
külas Luhaääre üksikelamu ehitusprojekti; Suurupis 
AÜ Käsikäes nr 14 aiamaja laiendamise ehituspro-
jekti; Suurupis AÜ Vimpel nr 39 aiamaja ehituspro-
jekti; Suurupis AÜ Kallaku nr 27 aiamaja ehituspro-
jekti; Murastes AÜ Muraka nr 5 aiamaja laiendamise 
ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus AÜ Maral nr 46 
aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus 
AÜ Sanglepa nr 25 aiamaja laiendamise ehituspro-
jekti; Tabasalus Liblika 3 kahe korteriga elamu ehi-
tusprojekti; Tabasalus Teenuste tänava puurkaev-
pumpla laiendamise ehitusprojekti ning Viti külas 
AÜ Lembitu nr 71 aiamaja ehitusprojekti koosta-
miseks. Ei peetud võimalikuks projekteerimistingi-
muste määramist Murastes Muraste tee 10 kinnis-
tule üksikelamu ehitamiseks ning detailplaneeringu 
algatamist Tabasalus Soovälja kinnistul ridaelamu 
ehitamiseks. Peeti võimalikuks detailplaneeringu 
algatamist Liikva külas Kangru maaüksusel. Algatati 
Suurupis Kuusiku-5, Kuusiku-6, Kuusiku-7, Seljatse 
II kinnistute ja lähiala ning Liikva külas Timmiste 
maaüksuse detailplaneeringud. Peeti võimalikuks 
Rannamõisa külas Juku põik 6 kinnistul ridaelamu 
rõdudele varikatuste ehitamist. Algatati Liikva külas 
Nõmme 1 ja Nõmmetuka maaüksuste ning lähiala, 

Ilmandu külas Illimari ja Muraste tervisekompleksi 
maaüksuste ja lähiala ning Muraste hariduskomp-
leksi maaüksuse lähiala detailplaneeringud. Võeti 
vastu Tiskre külas Apametsa VIII kvartali detail-
planeering ning Tabasalus Sarapuu tn. 7 detail-
planeering. Anti ehitusload Suurupis Kallaku tee 
tänavavalgustuse ehitamiseks; aiamaja ehitamiseks 
Liikva  külas AÜ Moodul 57; elamu ehitamiseks 
Ilmandus Kadaka tee 10B; abihoone laiendamiseks 
Tabasalus Käbi tee 4; elamu osaliseks lammuta-
miseks ja ateljee-elamu ehitamiseks Tabasalus 
Käbi tee 4; elamu ehitamiseks Tiskres Käämo tee 
17; elamu ehitamiseks Murastes Ladva 8; elamu 
ehitamiseks Sõrve külas Loopealse põik 14; aiamaja 
laiendamiseks  Vääna-Jõesuus AÜ Masinaehitaja 
27; elamu ehitamiseks Murastes Meresihi 4; lauda 
nr. 10, heinaküüni nr.11 ning lauda nr. 12 lam-
mutamiseks Kütke külas; elamu ehitamiseks Vahi 
külas Männiku mü; elamu ehitamiseks Liikvas Otsa 
22; elamute ehitamiseks  Murastes Põhjaristi 18 
ja Põhjaristi pst. 14; elamu rekonstrueerimiseks 
Tabasalus Põllu 8; veevarustuse ja kanalisatsiooni 
ehitamiseks Rannamõisas Tilgu 6; spordihoone ja 
koertemaja ehitamiseks Murastes Tilgu tee 55c; 
aiamaja ehitamiseks Vääna-Jõesuus AÜ Almare 25; 
aiamaja laiendamiseks Vääna-Jõesuus AÜ Harju 3; 
elamu ehitamiseks Murastes Pangapealse 11 ning 
elamu ehitamiseks Sõrve külas Haraka-Kople 5.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa 
ning moodustati Tabasalus Orava 8 katastriük-
sus ning Liikva külas katastriüksus MOODUL 23. 
Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada 

Liikvas Sakkopi ja Sakkop-elamu katastriüksused 
ning Tabasalus Orava katastriüksus. Ehitisregistris 
tehakse muudatus Liikvas Sakkopi ja Sakkop-elamu 
katastriüksuste osas. Määrati ehitise teenindamiseks 
vajalik maa ja moodustati Kumnas AS Loo Elekter 
kuuluva 22. kanala alajaama, 7. kanala alajaama, 
3. kanala alajaama, 5. kanala alajaama, 11. kanala 
alajaama, 1. kanala alajaama, 2. kanala alajaama, 
söödaköögi alajaama, 20. kanala alajaama, 28. 
kanala alajaama, 26. kanala alajaama ning 24. 
kanala alajaama katastriüksused. Vääna-Jõesuus 
Männi-I katastriüksuse uueks sihtotstarbeks määrati 
elamumaa. Määrati katastriüksuse nimed ja sihtots-
tarbed Harkujärve külas Kasvuhoonete kombinaat 
katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriük-
sustele. Nõustuti Tabasalus Kastani maaüksuse riigi 
omandisse jätmisega ning määrati selle sihtotstar-
beks maatulundusmaa. Nõustuti Viti külas Jüri 7 ja 
Vääna-Jõesuus AÜ Terra 44 ning Suurupi külas 
Kaasiku ja Jaani 1 vahelise piiri muutmisega. Ei 
peetud võimalikuks Vääna-Jõesuus Väike-Ranna 
ja Kastepärli maaüksuste vahelise piiri muutmist. 
Nõustuti Naage külas Klambi IV, Suurupi külas 
Panga ning Sõrve ja Liikva külas Lepiku maaüksuste 
jagamisega. Määrati nimed Liikva külas Nurme ja 
Kaldapea katastriüksustele.                                  
Majandusküsimused. 
Kuulutati nurjunuks vallavara enampakkumisega 
võõrandamine (Instituudi tee 7 ja 9). Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi õpetajale anti üürile korter 
aadressil Kooli 2. Harku valla eakatele transpordi 
korraldamiseks algatatakse kord nädalas bussiliin 
Adra – Keila.

Harku vallavolikogu 29. juuni 
istungi ülevaade
Kinnitati Harku valla 2005. majandusaasta aruanne. 
Muudeti OÜ Strantum põhikirja. Harku valla kalmis-
tute haldamine antakse üle OÜ-le Strantum. Seati 
hoonestusõigus Harkujärve lasteaia kinnistule Ventri 
tee 6. Vallavanemale makstakse tulemuspalka 2006. 
aasta esimese poolaasta eest 0,5 astmepalga ula-
tuses. Otsustati, et Harku vald osaleb MTÜ Nelja 

Valla Kogu asutamisel.
 Määrati Harkujärve külas Põllu 7a-5 ja 
Veeru nr 59 katastriüksuste sihtotstarbed. Ei nõus-
tutud kaevandamisloa andmisega OÜ-le ATI Grupp 
Harku lubjakivimaardlas Harku III lubjakivikarjääris 
ehituslubjakivi kaevandamiseks. Sotsiaalmaana 
otsustati munitsipaalomandisse taotleda Muraste 
hariduskompleksi maaüksus. Võeti vastu Harku 
valla omandis olevate eluruumide üürileandmise 

kord. Muudeti Harku Vallavolikogu 28. oktoobri 
2004 määrust nr 18 “Sotsiaaltoetuste määramise 
ja maksmise kord Harku vallas”. Kinnitati Tabasalu 
Muusikakooli personali koosseis. Muudeti Vääna 
Lasteaed-algkooli personali koosseisu. Kehtestati 
Muraste külas Hiie maaüksuse detailplaneering, 
Muraste külas Hindreku maaüksuse detailplanee-
ring, Muraste külas SÜ Lee 29, Lee 30, Lee 31 
kruntide detailplaneering, Liikva külas Onni kin-

nistu detailplaneering, Tabasalu alevikus Orava 3 ja 
Tamme 4 kinnistute detailplaneering, Tabasalu ale-
vikus Tabasalu põhjaosa 13. kvartali detailplaneering 
ning Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa 1 kvar-
tali detailplaneering. Kooskõlastati Juuliku-Tabasalu 
ühendustee eelprojekti trassivalik. Ei rahuldatud OÜ 
Artig Kinnisvara taotlust muuta volikogu 25.03.2004 
otsuse nr 23 „Rannamõisa külas Juku ja Andruse 
maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine” punkti 1.
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Harku vallavalitsuse   
20. juuni istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust makstakse 43 isi-
kule, küttetoetust 5 isikule ja toetust kooli lõpemisel 
ühele lapsele. Avaliku ürituse korraldamise luba anti  
Norway Projekt OÜ-le Muraste küla jaanitule korral-
damiseks 23. juunil 2006 ja Vääna Külakoda MTÜ-le 
Harku valla jaanitule korraldamiseks 24. juunil 2006. 
Tegevustoetust määrati Vääna Külakoda MTÜ-le 
Harku valla jaanitule korraldamiseks. Volikogule esi-
tatakse „Vääna Lasteaed-algkooli personali koos-
seisu muutmine” eelnõu.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Vääna külas asuva Põlluääre maaüksuse aadressiks 
määrati Väänatammi tee 11, Vääna-Jõesuu külas 
Uus-Kõrvuse maaüksuse aadressiks Hiie tee 2421. 
Määrati aadressid Liikva külas Onni kinnistu detail-
planeeringuga moodustatud kruntidele. Määrati 
projekteerimistingimused Laabi külas Tabasalu 
Tehnopargi gaasitorustiku tööprojekti koostamiseks; 
Vääna-Jõesuus Raudniidi II elektrivarustuse ehi-
tusprojekti ning Rannamõisas Tilgu tee 6-1 ja 
6-2 elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks. 

Anti ehitusload Tabasalus Kooli 2a ja 3 soojus-
trassi ja veetrassi rekonstrueerimiseks; Tabasalus 
Luigapere-1 maaüksusel ühisveevarustuse ja kana-
lisatsioonitorustiku ehitamiseks; Tabasalus Käo tee 
9 elamu ehitamiseks; Murastes Kangruvälja 2 kahe 
korteriga elamu,  Pangapealse 29 elamu, Kolmiku 46 
elamu ning AÜ Muraste 25 aiamaja laiendamiseks; 
Suurupis Kallaku 37 elamu, Karukella 3 elamu ehi-
tamiseks, AÜ Vaikus 47 aiamaja laiendamiseks, AÜ 
Maieke 40 aiamaja ehitamiseks ning AÜ Kratt-3 58 
aiamaja lammutamiseks ja ehitamiseks; Vääna-
Jõesuus AÜ Vesilind 44 aiamaja laiendamiseks; 
Türisalus Lamedi tee veevarustuse ehitamiseks ja 
AÜ Pae 18 aiamaja laiendamiseks; Vahi külas 
Andruse maaüksuse elektrivarustuse ehitamiseks 
ning Harku alevikus Alajaam Restauraator maaük-
suse elektrivarustuse ehitamiseks. Ehitisregistris 
muudetakse Sepa talu andmeid. Volikogule esi-
tatakse otsuse “Tabasalu alevikus Tabasalu põh-
jaosa 13. kvartali detailplaneeringu kehtestamine”, 
“Tabasalu alevikus Orava 3 ja Tamme 4 kinnistute 
detailplaneeringute kehtestamine”, “Liikva külas Onni 
kinnistu detailplaneeringu kehtestamine”, “Muraste 
külas SÜ Lee 29, 30 ja 3 kruntide detailplaneeringu 
kehtestamine”, “Muraste külas Hindreku maaüksuse 

detailplaneeringu kehtestamine”, “Muraste külas Hiie 
maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine” eel-
nõud. Algatatakse Türisalu puhkebaasi ja lähiala 
detailplaneering. Määrati projekteerimistingimused 
Tiskre külas Käämo 9, 10, 12, 13 ja 14 kahe korte-
riga elamute ehitusprojekti; Rannamõisa külas AÜ 
Ranna nr 7 aiamaja ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus 
AÜ Mesilane nr 13 aiamaja laiendamise ehituspro-
jekti; Viti külas AÜ Mari nr 2 aiamaja ehitusprojekti; 
Liikvas Kurma 4 kahe korteriga elamu ehitusprojekti; 
Adra külas Niliske 3 tulekahjus hävinud talli ja elamu 
taastamise ehitusprojekti; Kumnas Kumna 19-1 
elamu laiendamise ehitusprojekti ning Harkus Nurme 
põik 4 kahe korteriga elamu ehitusprojekti koosta-
miseks. Volikogule esitatakse OÜ Artig Kinnisvara 
taotlus vallavolikogu 25. märtsi 2004  otsuse nr 23 
“Rannamõisa külas Juku ja Andrese maaüksuse 
detailplaneeringu kehtestamine” muutmiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada 
Rahula katastriüksus Vahi külas ning Rannamõisa 
suvila nr 3a katastriüksus. Muudetakse Harku 
Vallavalitsuse 07.02.2006 korraldust nr 145 
“Maa ostueesõigusega erastamise võimalik-
kus”. Tunnistatakse kehtetuks Harku Vallavalitsuse 

13.11.2001 korraldus nr 1187 “Maa ostueesõi-
gusega erastamise võimalikkus ja ehitise tee-
nindamiseks vajaliku maa määramine”. Anti nõusolek 
vee erikasutuseks AÜ-le Masinaehitaja põhjavee 
võtmiseks Cm-V veekihist. Volikogule esitatakse 
otsuse “Seisukoht maavara kaevandamise loa taot-
lusele” eelnõu. Kooskõlastati Tabasalu-Juuliku 
ühendustee trassi valik. Määrati katastriüksuse nimi 
ja sihtotstarve Suurupi külas Kalda katastriüksuse 
ja Naage külas Liisa katastriüksuse jagamisel moo-
dustuvatele katastriüksustele. Nõustuti Vääna külas 
asuva Kuusiku kinnistu jagamisega kaheks; Adra 
külas asuva Matsu kinnistu jagamisega kaheks ning 
Vaila külas asuva Ville kinnistu jagamisega kol-
meks. Volikogule esitatakse “Muraste külas Muraste 
hariduskompleksi maaüksuse munitsipaalomandisse 
taotlemine” eelnõu. Kooskõlastati Keskkonnaministri 
määruse “Nahkhiirte Vääna-Viti, Vääna-Posti ja 
Laagri püsielupaikade kaitse alla võtmine ja kaitse-
eeskiri” eelnõu.
Majandusküsimused. 
Kooskõlastati Tallinna ümbruse puhkeala kasutus-
korralduskava 2006-2010. Nõustuti OÜ Strantum 
ettepanekuga muuta Teenuste 2 ruumide rendihinda. 
Volikogule esitatakse alkoholi müügi piiramise eelnõu.     
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Harku vallavalitsuse   
27. juuni istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Paljulapselise pere toetust makstakse seitsmele 
perele ning koolitoetust ühele lapsele. Täiendavat 
sotsiaaltoetust makstakse ühele isikule ning ravi- ja 
rehabilitatsioonitoetust kahele isikule. Avaliku ürituse 
korraldamise luba anti MTÜ-le Stamina Spordiklubi 
Hansapanga tervisejooksu korraldamiseks 28. juunil 
2006 ning Robert Kreutzwaldile ansambli Robirohi 
kontserdi korraldamiseks 28. juunil 2006 Harku 
mõisapargis. Tegevustoetust määrati Enely Kontsoni 
osalemiseks tantsuklubi Leevi koosseisus Riias, 
Soomes ja Inglismaal toimuvates laagrites ja võist-
lustel.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Määrati aadressid Harkujärve külas Ventri laste-
aia kinnistule ning Türisalus AÜ Türisalu 6 üld-
maa detailplaneeringuga moodustatud kruntidele. 
Määrati projekteerimistingimused Viti külas Aiba 

maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti ning 
Tabasalus Leevikese 11-1 ja 11-2 elektrivarus-
tuse ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload 
Tiskres Nurmika 7 elamu ning Tabasalus Sarapuu 
45 elamu ehitamiseks; Rannamõisas Paepealse 
tee 11 suvila ja abihoone lammutamiseks; Ilmandus 
Kadaka tee 34 elektrivarustuse, Klooga mnt ja Tilgu 
tee sidevarustuse ehitamiseks; Murastes Kuubi 4 
elamu; Suurupis AÜ Järsaku 13 aiamaja; Vääna-
Jõesuus Bendota-1 maaüksuse veevarustuse ning 
Liikvas Jõe tee 12 elamu ehitamiseks. Harkujärve 
kooli remonttööde teostamise  edukaks pakkujaks 
tunnistati Prisma Consulting OÜ ning elektritööde 
teostamise  edukaks pakkujaks Haabersti Ehitus 
OÜ. Tabasalu Ühisgümnaasiumi aula remonttööde 
edukaks pakkujaks tunnistati Tabasalu Meistrid OÜ. 
Määrati projekteerimistingimused Liikvas Ristikivi 
kinnistule teise eluhoone rajamise ehitusprojekti; 
Vääna-Jõesuus AÜ Riisikas nr 20 aiamaja ehitus-
projekti; Suurupis Hindreku 3 kahe korteriga elamu 
ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus AÜ Osoon nr 70 

olemasoleva hoone laiendamise ja abihoone ehi-
tusprojekti; Ilmandus Kase 3 kinnistule ühe elamu 
ehitusprojekti; Viti külas AÜ Jüri nr 10 olemasoleva 
aiamaja ja abihoone laiendamise ehitusprojekti; Viti 
külas AÜ Mari nr 26 aiamaja ehitusprojekti ning 
Türisalus AÜ Türisalu 7 nr 38 aiamaja ehituspro-
jekti koostamiseks. Harku valla ehitus- ja kommu-
naalkomisjonile esitatakse läbivaatamiseks ja seisu-
koha andmiseks Vahi külas asuva Otsa II ja Otsa III 
maaüksuste detailplaneeringu ning Liikva ja Vahi külas 
asuva Välja maaüksuse detailplaneeringu algatamise 
taotlused. Võeti vastu Tiskres Männiku maaüksuse 
detailplaneering ning Väänas Puiestiku I maaüksuse 
detailplaneering.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja 
moodustati AÜ Tempo 95 katastriüksus Suurupis. 
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja 
peeti võimalikuks maa ostueesõigusega erastada 
Maieke 10 katastriüksus Suurupis, AÜ Akaatsia 3 
katastriüksus Viti külas ning AÜ Adra krunt nr 35 

katastriüksus Türisalus. Maa ostueesõigusega peeti 
võimalikuks erastada  Liikvas Rako 2 ja Rako 7 
katastriüksused ning Laabi külas Pihla katastriüksus. 
Muudeti Harku Vallavalitsuse 28.03.2006 korraldust 
nr 421 “Maa ostueesõigusega erastamise võima-
likkus”. Määrati katastriüksuse nimi ja sihtotstarve 
Suurupis Maantee II katastriüksuse jagamisel moo-
dustuvatele katastriüksustele. Ei väljastatud pro-
jekteerimistingimusi Merihobu tee 35 kinnistule. 
Algatati Vääna-Jõesuus Berta ja Männasalu kin-
nistute ning lähiala detailplaneeringute ning Harkus 
Eksperimentaalbioloogia kinnistu ja lähiala detailpla-
neeringu koostamine. Algatati Tabasalus Staadioni 
5, Staadioni 7, Staadioni põik kinnistute ja lähiala 
detailplaneeringu ning Tabasalus Käspre I kinnistu 
ja lähiala detailplaneeringu koostamine. Volikogule 
esitatakse Tabasalu põhjaosa I kvartali detailpla-
neeringu kehtestamise eelnõu.
Majandusküsimused. 
Arutati muudatusi ühistranspordi korralduses. Kuulati ära 
Andrus Purje ettekanne kohtumisest Nublu OÜ esindajaga.

Algatatud detailplaneeringud 
20. juunil 2006 korraldusega nr 1031 on algatatud 
Türisalu külas Türisalu puhkebaasi ja lähiala detail-
planeeringu koostamine eesmärgiga maakasutuse 
sihtotstarbe muutmine elamumaa kinnistute moo-
dustamiseks ja planeeritavale alale jäävate kruntide 
piiride ning ehitusõiguse määramine. Planeeritava 
ala suurus on ca 1,3 ha. 
27. juunil 2006 on algatatud järgmised detailpla-
neeringud:
– korraldusega nr 1090 Vääna-Jõesuu külas Berta 
ja Männasalu kinnistute ning lähiala detailpla-
neeringu koostamine eesmärgiga maakasutuse siht-
otstarbe muutmine ning kinnistutele hoonestusõi-
guse andmine ühe elamu ehitamiseks. Planeeritava 
ala suurus on ca 1,7 ha. 
– korraldusega nr 1091 Harku alevikus 
Eksperimentaalbioloogia Instituudi kinnistu ja 
lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
maa sihtotstarbe määramine sotsiaalmaa, ühiskon-
dliku haljasala, korterelamu- ja väikeelamumaa kin-
nistute moodustamiseks ning ehitusõiguse määra-
mine. Planeeritava ala suurus on ca 53,17 ha. 
– korraldusega nr 1094 Tabasalu alevikus Staadioni 
5, Staadioni 7, Staadioni pōik kinnistute ja lähia-
la detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa 
sihtotstarbe määramine sotsiaal- ja ärimaa ning 
transpordimaa kruntide moodustamiseks ning ehi-
tusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 
ca 3,7 ha. 
– korraldusega nr 1095 Tabasalu alevikus Käspre 
1 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maa sihtotstarbe määramine elamu-
maa ja transpordimaa krundi moodustamiseks ning 
elamumaa kinnistule hoonestusõiguse andmine. 
Planeeritava ala suurus on ca 0,85 ha.
04. juulil 2006 on algatatud järgmised detailpla-
neeringud:
– korraldusega nr 1141 Liikva külas Kangru 
maaüksuste ja lähiala detailplaneeringu koostamine 

eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, elamumaa 
kruntideks jagamine hajaasustuse põhimõttel ja ehitusõi-
guse määramine. Planeeritava ala suurus on ca 6,1 ha. 
– korraldusega nr 1142 Suurupi külas Kuusiku-5, 
Kuusiku-6, Kuusiku-7, Seljatse II kinnistute ja 
lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
Seljatse II kinnistu jagamine kolmeks ja moodus-
tatavate kinnistute liitmine Kuusiku-5, Kuusiku-6 ja 
Kuusiku-7 kruntidega ning ehitusõiguse täpsusta-
mine. Planeeritava ala suurus on ca 1,0 ha. 
– korraldusega nr 1143 Liikva külas Timmiste 
maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine ja kinnistu 
jagamine neljaks hajaasustuse põhimõttel ning ehitusõi-
guse määramine. Planeeritava ala suurus on ca 3,36 ha. 
– korraldusega nr 1144 Liikva külas Nōmme 1 ja 
Nōmmetuka maaüksuste ning lähiala detailpla-
neeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe 
muutmine elamumaa kruntide moodustamiseks ning ehitusõi-
guse määramine. Planeeritava ala suurus on ca 2,31 ha. 
– korraldusega nr 1145 Ilmandu külas Illimari ja 
Muraste tervisekompleksi maaüksuste ning lähi-
ala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa 
sihtotstarbe muutmine sotsiaalmaaks ning kruntide 
piiride ja  ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala 
suurus on ca 30 ha. 
– korraldusega nr 1146 Muraste külas Muraste 
hariduskompleksi maaüksuse detailplaneeringu 
koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine 
sotsiaalmaaks ning kruntide piiride ja  ehitusõiguse 
määramine. Planeeritava ala suurus on ca 5 ha.
Eskiislahenduste tutvustamine 
08. augustil 2006. a kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna 
tee 1 Harku vallas Suurupi küla Nōmme maaüksuse 
detailplaneeringu, kell 15.00 Tiskre küla Apametsa II 
kvartali detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiisla-
henduse tutvustamine. 10. augustil kell 16.00 Adra küla 
Kapa maaüksuse detailplaneeringu eskiislahenduse tut-
vustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval 
telefonil 600 3858. 

Detailplaneeringute avalikud väljapa-
nekud 
20. juulist 2006 kuni 03. augustini 2006. a toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringu-
te avalik väljapanek:
Tiskre külas Männiku maaüksuse detailplaneering. 
Planeeritava ala suurus on 3,8 ha. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muut-
mine ja kruntideks jagamine. Planeeringuga moo-
dustakse 4 ridaelamukrunti, 5 kahe korteriga väi-
keelamukrunti, 3 üksikelamukrunti, 1 transpordi-
maakrunt ja 1 üldmaakrunt. Ühepereelamu krundil 
võib paikneda üks elamu ja üks abihoone ning 
teistel elamumaa kruntidel on ette nähtud üks hoone.  
Elamute maksimaalne kõrgus maapinnast 9m ja 
abihoonetel 6m. Lubatud hoonestusalune pind 250-
800m², katuse kalle 0-20° või 30-45°.
Vahi külas Puiestiku I maaüksuse detailplaneering. 
Planeeritava ala suurus on 8,3 ha. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmi-
ne ja kruntideks jagamine. Planeeringuga moodus-
takse 23 elamukrunti, 2 transpordimaakrunti, 2 toot-
mismaakrunti ja 1 sotsiaalmaakrunt. Ühepereelamu 
krundil võib paikneda üks elamu ja üks abihoone.  
Elamute maksimaalne kõrgus maapinnast 8,5m ja 
abihoonetel 4m. Lubatud ehitusalune pind  200m², 
katuse kalle 30-50°.
Tiskre külas Apametsa VIII kvartali detailpla-
neering. Planeeritava ala suurus on ca 12,44 ha. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa 
sihtotstarbe muutmine ja kruntideks jagamine. 
Planeeringuga moodustakse 17 korterelamukrunti, 
2 ridaelamukrunti, 5 väikeelamukrunti, 5 transpor-
dimaakrunti, 1 tootmismaakrunt ja 1 üldmaakrunt. 
Ühepereelamu krundil võib paikneda üks elamu ja 
kuni kaks abihoonet.  Elamute maksimaalne kõrgus 
maapinnast 9m. Lubatud ehitusalune pind  440-
1200m², katuse kalle 0-20° või 20-45°.
Tabasalu alevikus Autoremondi töökoja maaük-
suse (Sarapuu 7) detailplaneering. Planeeritava ala 

suurus on ca 0,3 ha. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine korterela-
mu ehitamiseks. Planeeringuga moodustakse 1 kor-
terelamukrunt ja 1 transpordimaakrunt. Korterelamule 
on ette nähtud kuni 4 korrust ja kuni 25 korterit. Lubatud 
ehitusalune pind 650m², katuse kalle 0-10°.
Kehtestatud detailplaneeringud
Harku Vallavolikogu kehtestas 29. juunil 2006  järg-
mised detailplaneeringud:
otsusega nr 62 Muraste külas Hiie maaüksuse 
detailplaneeringu;
otsusega nr 63 Muraste külas Hindreku maaüksuse 
detailplaneeringu;
 otsusega nr 64 Muraste külas SÜ Lee 29, Lee 30, 
Lee 31 kruntide detailplaneeringu;
otsusega nr 65 Liikva külas Onni kinnistu detailpla-
neeringu;
otsusega nr 66 Tabasalu alevikus Orava 3 ja Tamme 
4 kinnistute detailplaneeringu;
otsusega nr 67 Tabasalu alevikus Tabasalu pōhja-
osa 13. kvartali detailplaneeringu;
otsusega nr 68 Tabasalu alevikus Tabasalu pōhja-
osa 1. kvartali detailplaneeringu.
Harku vallavalitsus teatab 
01.06.2006 – 15.06.2006 oli Tabasalus Ranna tee 
1 avalikul väljapanekul Harku valla Viti küla Arguti  
ja Arguti I maaüksuste detailplaneering. Sellel aja-
vahemikul esitati detailplaneeringu kohta üks vas-
tuväide. Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku 
tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub  10. augustil 
2006 kell 14.00. 
15.06.2006 – 29.06.2006 oli Tabasalus Ranna tee 1 
avalikul väljapanekul Harku vallas Tabasalu alevikus 
Mutti kinnistu detailplaneering. Sellel ajavahemi-
kul esitati detailplaneeringu kohta üks vastuväide. 
Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku tulemusi 
tutvustav avalik arutelu toimub  10. augustil 2006 
kell 15.00. Täiendavat informatsiooni saab igal töö-
päeval telefonil  600 3858. 
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20. juunil jagati Tallinnas Mustpeade Majas lõputunnistusi 
Tabasalu Ühisgümnaasiumi lõpetajatele. Gümnaasiumi lõpe-
tas 24 ja põhikooli 74 noort. 
 Medaliga lõpetajaid oli Harku vallast tänavu kahek-
sa. Tabasalu Ühisgümnaasumi lõpetasid hõbemedaliga 
Sirle Jääväli ja Renald Neero, Gustav Adolfi Gümnaasiumi 
Reet Märtson ja Liina Rätsep, Haabersti Vene Gümnaasiumi 
Aleksandra Krasnošlõk ning Janne Tomingas Keila 
Gümnaasiumi. Kuldmedaliga lõpetajaid oli kaks –Tallinna 
Gustav Adolfi Gümnaasiumis õppiv Ly Lõhmus ja Tallinna Arte 
Gümnaasiumis õppiv Elina Malleus. Parimad koolilõpetajad 
olid kutsutud 27. juunil Harku vallavanema vastuvõtule. 

Ujumine koolinoortele
21.–26. augustil toimub Tabasalu 
Spordikompleksi ujulas ujumiskursus 
ehk ujumislaager Harku valla kooli-
noortele, kes õpivad koolides väljaspool 
valda. Kursus algab iga päev kell 10.00, 
selle maht on kokku 12 tundi ning kur-
sus on osalejatele tasuta. Ujumislaagrit 
korraldab Tabasalu Ujumisklubi, kulud 
katab Harku vald. Registreerimine tele-
fonil 5567 2997, Reet Männik.
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Tabasalu Ühisgümnaasiumi lõpetajad 2006

Pühapäeval, 4. juunil tähistati Harku val-
las lastekaitsepäeva. Sisuka ja mitmekülg-
set tegevust pakkunud perepäeva lõpetas 
Tabasalu Kammerkoori kontsert “Tibutare“ 
lasteaias. 
 Kõlas meeleolukas koorimuusika klas-
sikute loomingust lastelauludeni välja. Seega 
leidis igas vanuses kuulaja enda jaoks 
midagi meelepärast. Seda, et muusikapisik 
nakatab kogu perekonda, võis näha koori-
liikmete ja nende laste ühistest etteastetest, 
mis tekitasid kontserdil erilise õhkkonna. 
Kaasa lõid  koorilauljate lapsed vanuses 4-
17 aastat. Lapsed esitasid lugusid klaveril, 
oboel, saksofonil, trompetil, kitarril ja trum-
midel. Enamus neist õpib pilli Tabasalu 
Muusikakoolis, mõned Tallinna muusika-
koolides. Kontserdi noorim muusik oli nelja 
ja poole aastane Jaagup Tuisk, kes laulis 
oma isa kitarrimängu saatel ning teenis pub-
likult väga tormilise aplausi. Üles astus ka 
Tabasalu Muusikakooli plokkflöödiansambel 

õpetaja Natalia Kostrõkina juhendamisel.
 Esinejaid ja kuulajaid tervitanud val-
lavanem Ott Kasuri juhtis tähelepanu päeva 
mitmekordsele pidulikkusele – 4. juunil 
tähistatakse ka Eesti lipu päeva.
 Kontserdile järgnes üllatus pisematele 
– lõbus Jänes kutsus neid endaga män-
gima, laulma, tantsima. Jänesele oli abiks 
muusikakooli akordioniõpetaja Sirje Roomet. 
Ja nagu eestlastega ikka juhtub – algul 
ei saanud vedama, lõpuks aga ei tahtnud 
isegi täiskasvanud tantsuplatsilt lahkuda. 
Kammerkoori lauljatele oli see kontsert üks 
vahvamaid ja õnnestunumaid koori viie  
tegutsemisaasta jooksul. 
 Päev varem, 3. juunil osales koor 
Harjumaa laulu- ja tantsupeol Keilas. 14. 
juunil käis koor taas kontserti andmas. 
Seekord Eestimaa teises servas, Mõniste 
vallas Vastse-Roosas. Sealses Metsavenna 
talus tähistati leinapäeva küüditamisohv-
ritele pühendatud mälestuskontserdiga. 

Kuulati meenutusi ja tehti läbi metsavenna 
retk. Meeldejääv ja mõtlemapanev üritus. 
Kammerkoori reisi Võrumaale toetas Harku 
Vallavalitsus. Suur aitähh!
Mai Ainsalu
Tabasalu Kammerkoori dirigent  
Foto: Ahto Klaos

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 08.08.
Järgmine leht ilmub 16.08.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Kammerkooril särtsu jätkub

Mai lõpus toimus üleeuroopalise projek-
ti Comenius 1 partnerite töökohtumine 
Tabasalu Ühisgümnaasiumis. 
 Kool osales mullu esimest aastat 
Euroopa Komisjoni projektis Comenius 
1, mis hõlmab üldhariduskoolide koos-
tööd. Kaheaastane projekt kannab üldnime 
„Euroopa – üks reis“. Igal aastal on ala-
teema, möödunud õppeaastal oli see „Reis 
läbi nelja elemendi“, s.t läbi tule, vee, õhu ja 
maa. 
 25.-31. mail leidis Rapla ja Tabasalu 
Ühisgümnaasiumides aset õpilastööde 
esitlus ja projektipartnerite töökohtumine. 
Osalejaid oli kaheksa riigi 10 koolist. 29. 
mail olid külalised Tabasalus. Päev algas 
käiguga Harku vallavalitsusse, kus vallava-
nem Ott Kasuri tutvustas projektipartnerite-
le Harku valda ja siin asuvaid huviväärsusi. 

Põhjalikku ettekannet ilmestas slaidiesitlus. 
Ühisgümnaasiumis kuulati õpilaskontserti 
ja vaimustuti flamenkotantsijate etteastest, 
seejärel külastati õppetunde ja tutvuti kooli 
ruumidega. Pärastlõunal sõideti üheskoos 
Tabasalu õpetajate ja õpilastega maalilisse 
Viru rappa, kus võeti ette retk „läbi vee, 
õhu ja maa“, kuigi laudteed mööda. Raba 
kui mujal Euroopas haruldane loodusob-
jekt võlus külalisi eheduse ja loodusliku 
mitmekesisusega. Matka järel maitses toit 
hea Altja kõrtsis, tehti ka jalutuskäik kaunis 
kalurikülas ja mererannikul. 
 Tabasalu Ühisgümnaasiumis on pro-
jekti eestvedajaks õpetaja Kaider Vardja, 
paljud õpetajad ja õpilased osalevad aktiiv-
selt projektitöös, osa neist on osalenud 
töökohtumistel partnerkoolides Sloveenias, 
Hispaanias ja Portugalis. Sügisel saavad 

partnerid kokku Itaalias, saabuva projekti-
aasta teema on „Euroopa lastekirjandus“. 
Merike Vardja
Tabasalu ÜG meediaringi juht

3-4. juulil käis Harku valla eakate klubi Hõbehall 
ekskursioonil Lõuna-Eestis ja Setomaal. Harku 
valla pensinärid on alati aktiivsed osalema klubi 
Hõbehall üritustel. Seekordsel ekskursioonil oli 
osalejaid üle neljakümne. 
 Võrratult kauni loodusega Setomaal, 
Lämmijärve lahesopis asub Värska 
Sanatoorium, kus pakutavad ravivõima-
lused sai igaüks oma silmaga üle vaadata. 
Külastati Seto Tsäimaja ja samas asuvat Seto 
Talumuuseumi, kus võis näha 19. sajandi lõpu 
ja 20. sajandi alguse taluarhitektuuri koos 
vanade tööriistade ja rikkaliku käsitööga. 
Käsitöö on Setomaal alati au sees olnud, 
ainulaadne on seto värviline heegelpits. 
 Regilaul ehk leelo on tuntud paljudele 
ja sellest ei ole seal veel võõrdutud. Rohkem 
kui mujal Eestis on Setomaal au sees 
vanem rahvalaul. Tänapäeval on Setomaa 
piirkond, kus imelise looduse ja heade 
puhkamisvõimaluste kõrval osatakse väär-
tustada traditsioone, kus austatakse oma 
keelt ja usku ning põlvest põlve kantakse 
edasi teadmisi.
 Reisiplaanidest ei jäetud kõrvale 
ka Baltimaade kõrgeimat tippu – Suurt 
Munamäge, millelt 50 km raadiuses avanev 
vaade kedagi külmaks ei jäta. Läbides 

kauneid Lõuna-Eesti paiku jõuti õhtuks taga-
si Värskasse, Hirvemäe Puhkekeskusesse. 
Teisel päeval käidi Ööbikuorus, Vesioinal, tut-
vuti taluga, kus kasvatatakse jaanalinde, nau-
diti ujumisvõimalusi Rõuge-Suurjärves. Päeva 
teisel poolel oldi Karilatsis ja külastati Põlva 
Talurahvamuuseumi.
 Lõuna-Eesti ja Setomaa reisile lisas värvi 
rõõmsameelne seltskond ja suviselt kaunid 
ilmad.
Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Klubi Hõbehall ekskursioonil Lõuna-Eestis ja 
Setomaal

Ehituspraht Vilipi ja Harku-
Rannamõisa vahelisel siseteel 
06.07.2006.

VALLA HÄBINURK: 
Kelle prügi?

Transporditeenus eakatele
25. juulist 2006 alustab Harku vald 
transporditeenuse vōimaldamist Adra, 
Humala, Kütke ja Kumna küla eaka-
tele.
Teenuse eesmärgiks on võimaldada 
eakamal inimesel käia arsti juures, 
apteegis, teenindusettevõtetes, 
kauplustes, turul jne. Teenusega 
alustatakse 25. juulist. Edaspidi on 
võimalik vastavalt vajadusele ning 
olemasolevatele võimalustele teenuse 
ulatust laiendada. Transporditeenus 
ostetakse Hansabuss AS-lt.
 Esialgu on on peatused ajutise ise-
loomuga ja vastavalt elanike soovidele 
võimaldatakse läbitaval marsruudil 
nõudepeatusi. Buss on 16-20-kohaline 
ja teenindab ainult pensioni-ealisi Harku 
valla elanikke.
Bussigraafik on järgmine: 
9.30 Adra küla – Väljaotsa talu väravas
9.33 Adra küla – Matsu talu väravas
9.35 Adra küla – Õie talu väravas 
9.40 Humala kuivati 
9.45 Humala küla – Humala mõis
9.50 Kütke küla – Jaanisauna talu väravas
9.53 Metsaküla farmi väravas
9.55 Kumna küla – Kumna tee 37 maja 
juures
9.57 Kumna küla keskuses (endise 
kaupluse ees olev parkimisplats)
10.00 Kumna 35 maja juures
10.10 Keila linn (peatus on Kiriku juures)
10.15 Keila linn – Jaama peatus
10.20 Keila linn – Rõõmu 
Kaubanduskeskus
Tagasi
12.30 Rõõmu Kaubanduskeskus
12.35 Keila linn – Jaama peatus
12.40 Keila linn – Kiriku juures
12.50 Kumna 35 maja juures
12.53 Kumna küla keskuses endise 
kaupluse juures asuv parkimisplats
12.56 Kumna tee 37 maja juures
13.00 Metsaküla farmi väravas
13.04 Kütke külas – Jaanisauna talu vära-
vas
13.08 Humala külas – Humala mõis
13.15 Humala kuivati
13.18 Adra küla – Õie talu väravas
13.23 Adra küla – Matsu talu väravas
13.25 Adra küla – Väljaotsa talu väravas
Kuna peatused on esialgsed ja kel-
laajad orienteeruvad (oleneb, kui palju 
on pealetulijaid ja mahaminejaid), siis 
palume tulla tee äärde või nimetatud 
peatuskohtadesse veidi varem. Hiljem, 
kui nimetatud teenus on teatud aeg 
toiminud, kujunevad välja kindlad kella-
ajad ja peatuskohad. Alati on võimalikud 
nõudepeatused.
Buss marsruudil Adra-Humala-Kütke-
Kumna-Keila alustab esialgu 1 kord 
nädalas teisipäeviti. Seega 25. juuli, 
1. august, 8. august, 15. august, 22. 
august, 29. august jne.
Täiendavat informatsiooni saab Harku 
Vallavalitsusest telefonidel: 
600 3867, 600 3848, 600 3840 
või mob 5332 7907.
Tiia Spitsõn, 
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Projektipartnerid retkel läbi vee, õhu ja 
maa. Foto: Siim Sipelgas

Parimad koolilōpetajad Aleksandra Krasnošlōk, Liina 
Rätsep, Janne Tomingas, Renald Neero, Ly Lōhmus ja Sirle 
Jääväli koos vallavanem Ott Kasuriga. 

TÜG 12. klassi lōpetajad Mustpeade Majas

Aire Ansen 
Sirle Jääväli 
Arno Kask 
Roland Kaur 
Kristine Kiil 
Kaisa Kopli 
Heli Kruusi 
Kaupo Kuusmaa 
Norman Kägo 
Merily Liiv 

Lembit Lõpp 
Siim Metsla 
Renald Neero 
Jan Nikandrov 
Kadriann Raid 
Arnis Rips 
Kauri Sander 
Ege Tahk 
Liis Tammemägi 
Maija Tammiku 

Anneliis Timusk 
Kristjan Triebstok 
Kaido Vainola 
Risto Videvik 
K l a s s i j u h a t a j a 
Svetlana Astudneva
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Projektipartnerite kohtumine Tabasalu Ühisgümnaasiumis

Rõõmsameelne reisiseltskond Hirvemäe 
Puhkekeskuses

Puuetega laste perepäev
Kolmapäeval, 21. juunil said Harku valla 
puuetega laste pered kokku traditsioonili-
seks suveürituseks – toimus lõbus pere-
päev, mis kaunitele suveilmadele kohaselt 
peeti värskes õhus.
Perepäeval külastati Tallinna Loomaaeda, 
kus peeti ka piknikku. Laste suurimateks 
lemmikuteks said jääkarud, elevandid, 
ahvid ja jõehobud. Et kuumale ilmale 
veidigi jahutust saada, maiustati vahe-
peal jäätisega. Piknikupaigas, loomaaia 
territooriumil tuuliku juures, võlus lapsi 
kohe lasterong. Üritust toetasid Harku 
Vallavalitsus, Rannamõisa EENA klubi ja 
Baby Back.
Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Tantsuringis koos akordioniōpetaja Sirje 
Roometi ja lōbusa jänesega



IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID HARKU VALLAS.

TEL. 651 0900, 504 6333, 
INFO@IROLIN.EE

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Müüa turbabrikett, 
puitbrikett 

(kandiline, ümar), 
lepp alusel 2 m2 

1200 kr
637 9411,

 5649 1535.

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
 detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

Kõige pisemad 
 vallaelanikud

Marta Lota Siitam 01.06.2006 Marta Lota Siitam 01.06.2006 
Suurupi küla
Merily Maripuu 09.06.2006 Merily Maripuu 09.06.2006 
Kumna küla
Renars Ambults 11.06.2006 Renars Ambults 11.06.2006 
Muraste küla
Jan-Erik Jürna 15.06.2006 Jan-Erik Jürna 15.06.2006 
Tabasalu alevik
Kevin Matson 21.06.2006 Kevin Matson 21.06.2006 
Tabasalu alevik
Andre Sepp 21.06.2006 Andre Sepp 21.06.2006 
Suurupi küla
Brigita Katri Kukebal 26.06.2006 Brigita Katri Kukebal 26.06.2006 
Laabi küla
Hanna Värk 21.06.2006 Hanna Värk 21.06.2006 
Tabasalu alevik
Mia Kaisa Nurges 10.06.2006 Mia Kaisa Nurges 10.06.2006 
Rannamõisa küla

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport.

Hinnad kokkuleppel.
OÜ Metanex  Tutermaa, tel. 501 5433

Terviseseisund ja selle taastamise 
võimalused geobioloogia abiga

Korteri ja maja kaitse:
 - veesooned

         - Hartmani rist
 - magnetvälja tugevus

        - kiirguse mõju                           
  - vibratsioonitase 

(maa ja organism) jne
Diplomeeritud geobioloog, tel. 5345 4376.

Paigaldame 
TV–antenne.

Hinnad soodsad, 
garanti i .

Tel. 5569 3858

Tabasalus asuv 
metallitöödega 
tegelev firma 
pakub tööd 

metallkonst-
ruktsioonide 

koostajatele ja 
paigaldajatele.

Info telefonil 
609 9120

F E K A A L I V E D U
Hinnad soodsad.

5803 2885
513 9491

www.pihlasalu.ee

Kalev - 509 4493,  
Toomas – 506 4486

Oma kodu, kaunis koduaed -
need on väärtused mida 
tasub hinnata !

ILUAEDADE JA HALJASALADE 
RAJAMINE NING HOOLDUS

Plekitööde Keskus
pakub tööd
PAINUTUSMASINA 
OPERAATORILE
Ülesanded:
-plekist profiilide painutamine
-valmis profiilide kokku pakkimine
Nõuded kandidaadile:
-ettekujutus plekkprofiilide painutamisest
-tahe tööd teha ja areneda
Muu info:
Töö on täistööajaga.
Asukoht Tabasalu taga Sütemetsa tee 57.
CV saata aadressil metek@metek.ee
Kontakttelefon: 506 7693

95 Anna Gorelova 20.07                     
89 Helmi Helm 10.08                          
88 Marta Kaar 24.07                          
88 Leida Absalom 29.07                     
86 Tiiu Mets 23.07                             
85 Hilda Leppik 29.07                         
85 Susanna Kaviste 01.08                  
84 Leida Irene Krims    01.08               
84 Aino Murumaa 01.08
84 Veleida Malleus 05.08                    
83 Susanna Truve 19.07                    
83 Aleksandra Šelepina 15.08             
83 Õilme-Helmerine Kravets 16.08
82 Alfred Hallikivi 18.07                      
81 Zoja Lepasaar 09.08                      
81 Valentina Maslova 15.08            
80 Tamara Soots 27.07                      
80 Hellen Leinemann    30.07   
80 Ilse Kard 15.08                              
70 Paavo Rembla 28.07                     
70 Maido Kodumets 04.08                  
70 Kuldar Lipp 06.08                          
70 Leida Hepner 07.08                       
70 Milvi Kesvatera 09.08                    
70 Anna Kirjanova 10.08                     
70 Helju Vaaks 10.08                          
70 Vaike Gudinova 17.08   
70 Jaan Suursiim 14.08       

R a a m a t u p i d a m i s -
t e e n u s e d

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; 
erten@erten.ee

VÄIKEAIA KUJUNDAMINE 
KALMU KUJUNDAMINE 

JA HOOLDUS 

Osaühingu ja MTÜ asutamine, 
registriandmete muutmine 

OÜ CONSILIO
tel: 505 1845;

 oyconsilio@hotmail.com 

Vajame LAPSEHOIDJAT 
aastasele poisile Murastes 

või lähiümbruses alates 
augustist. 

Tel: 511 2943 
või 608 8281 Kaari.

Väike töökas kollektiiv teeb san-
tehnilisi töid Teie majas ja korteris.
Teretulnud on ka kortriühistud oma 

muredega. 
Seoses töömahtude suurenemisega 

otsime tööle ka töökat toru-jüri.
Kontakt : 503 8313; 505 2660 

tel/ faks 603 0403; rivontek@hot.ee 
Kontor: Tabasalu, Ranna tee 2 (205) 

 

EkstreemEkstreem

TULE 
VEESUUSATAMA, 
WEIKIMA JA 
RÕNGAGA SÕITMA! 

Asun Lohusalu sadamas, kaatris 4 kohta.

Info tel. 520 7677 või rass009@hot.ee 
www.freewebs.com/sailways

Rannamõisa otsitakse era-
majja kord nädalas tublit 
koristajat. Tel 554 6416

OÜ STRANTUM pakub tööd
MAJAHOIDJALE, KORISTAJALE ja 

HALJASTUSTÖÖLISELE
Tööpiirkond on Tabasalu ja Muraste.

Lisainformatsioon 
tel. 602 6480 või 507 3766

Oleme suletud hooldusremondiks 
24.07 - 13.08.2006
Aga seni tule ja värskenda end 
ujulas ning tee sporti soodsalt
-15%*
*teenuste hinnakirjast ja kehtib kuni 
24.07.06


